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Terviseinfo ja analüüsi osakonna missioon: 

„Rahva tervis ja heaolu parema statistika ja informatsiooni kaudu.”  
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Lühikokkuvõte 

 

Perearstiabi asutustes töötavate arstide ja õdede keskmised tunnipalgad on madalamad kui 

palgakokkuleppes kehtestatud alammäärad.  

Perearstiabi asutustes töötavate arstide keskmine põhitunnipalk 2006. aasta märtsis oli 

70 krooni.  

Perearstide keskmine põhitunnipalk 2006. aasta märtsis oli 71 krooni. Üldarstid said 63 

ja lastearstid 66 krooni tunnis. Alla palgakokkuleppes kehtestatud tunnipalga alammäära on 

tasustatud 40% kõigist arstidest ja 39% kõigist perearstidest.  

Haigla arstide keskmisest palgast, mis oli märtsis 2006.a. 82 kr/tunnis, teenib vähem 77 

protsenti kõikidest perearstiabi asutustes töötavatest arstidest ja 75% perearstidest.  

 

Õendusala töötajate keskmine põhitunnipalk oli 37 krooni. Kõige kõrgemat keskmist 

põhitunnipalka saavad perearstiabi asutuste jaoks eripärased õendusala töötajad nagu 

ämmaemandad, taastusravi-, diabeedi- ja radioloogiaõed – 43 krooni tunnis. Kõige madalam 

keskmine põhitunnipalk on lasteõdedel (30 kr/tund). Alla palgakokkuleppes kehtestatud 

tunnipalga alammäära on tasustatud 31% kõigist perearstiabi asutustes töötavatest õdedest. 

85 protsenti perearstiabi asutustes töötavatest õdedest teenivad väiksemat põhitunnipalka kui 

haigla õendusala töötajad ehk vähem kui 43 kr/tunnis. 

 

Perearstiabi asutuste tööjõukulud moodustavad ligikaudu 42% kõigist nende tuludes ja 46% 

kõigist kuludest. 
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Sissejuhatus 

 
Käesoleva statistilise analüüsi eesmärk on anda ülevaade perearstiabi asutuste 

tervishoiutöötajate keskmisest tunnipalgast ja kuutasust erinevate erialarühmade lõikes. 

Kõik tekstis kirjeldatud tasud ja tunnipalgad on näidatud koos tulumaksuga, 

töötuskindlustusmaksega ja kohustusliku kogumispensioni maksega. 

 

Alates 2002. aastast viib Sotsiaalministeerium läbi palgauuringut ühe kuu kohta (tavaliselt 

märtsi kohta). Seni koguti palgaandmeid palgaläbirääkimisteks üksnes haiglatelt. Kuid üldsus 

soovib saada teavet kõigi tervishoiutöötajate kohta. 2006. aastal kogus ministeerium andmeid 

kõikidelt tervishoiuteenust osutavatelt asutustelt.  

Käesolev analüüs kirjeldab perearstiabi asutuste tervishoiutöötajate töötasusid. Uuringu 

tulemuste analüüs on tehtud tervishoiutöötajate põhiametirühmade (arstid ja õed)1 ning 

erialade lõikes. Uuringu üldkogumi moodustasid aktiivsed üksused ning andmeid koguti 

kõikselt. 2006. aastal oli vastustega hõlmatud 454 perearstiabi asutust (lisa 11). Analüüsi ei 

ole kaasatud väljaspool perearstiabi asutusi töötavaid perearste (näiteks vanglas, haiglas, 

sanatooriumis töötavad perearstid). 

 

Perearstiabi asutused saavad oma tulu erinevatest allikatest. Kõige suurem rahastaja on Eesti 

Haigekassa, kellelt laekub 91% kõikidest perearstiabi asutuste tuludest (joonis 1). Haigekassa 

finantseerib raviteenuseid, ennetusravi, seal hulgas koolitervishoidu. Samuti tasub Haigekassa 

perearstidele baasraha, mida võib kasutada nii põhivara ostuks, kui ka kommunaalkuludeks. 

Haigekassa poolt saadud raha sisaldab ka lisatasu nimistu kohta, kui perearst on sooritanud 

perearstieksami. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Töötajate klassifitseerimise aluseks on rahvusvaheline ametite klassifikaator ISCO 
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Joonis 1. Perearstiabi asutuste rahastajad 

 

Haigekassa;
 91,0%

Riigieelarve; 
2,7%

KOV; 
1,4%

Juriidilised isikud; 
1,2%
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2,4%

Rahvusvahelised 
organisatsioonid; 

0,1%

Omatulud; 
1,3%

 

 

 

Perearstiabi asutusi finantseeritakse ka riigieelarvest ja kohalike omavalituste poolt (edaspidi 

KOV). Samuti toimuvad laekumised füüsilistelt ja juriidilistelt isikutelt koduvisiidi- ja 

tervishoiuteenuste tasuna. 

 

Kõige rohkem kulutavad perearstiabi asutused tööjõule – liigi 46% kõikidest kuludest (joonis 

2). 

 

Joonis 2. Perearstiabi asutuste kulude osakaalud 

Tööjõukulud; 
46,0%

Majandus ja 
finantskulud; 

28,9%

Ostetud kaubad, 
materjalid;

4,7%

Ostetud tööd ja 
teenused;

 20,3%
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Analüüsis kasutatud brutopalkade liigid: 

Põhitunnipalk  – põhipalk ehk töölepingus või õigusaktis kindlaks määratud tüki-, tunni-, 

päeva-, nädala või kuupalga määra alusel välja makstud brutopalk märtsikuus. Tunnipalga 

arvestamiseks on kuu põhipalk jagatud kuus töötatud tundide arvuga (v.a ületunnid). 

Põhitunnipalk on n.ö. puhas palk, mis ei sisalda lisatasusid. Põhitunnipalk ei sisalda 

regulaarseid lisatasusid, lisatasu õhtuse töö, öötöö, puhkepäevadel ja riiklikel pühadel 

töötamise eest, lisatasu ületundide eest. 

 

Arvestuslik aastakeskmine kuupalk (ilma mitteregulaarsete lisatasudeta) – sisaldab põhipalka, 

regulaarseid lisatasusid, lisatasu õhtuse töö, öötöö, puhkepäevadel ja riiklikel pühadel 

töötamise eest, lisatasu ületundide eest ja teisi regulaarseid lisatasusid. See palgaliik ei sisalda 

loonustasu ja mitteregulaarseid lisatasusid.  

 

Arvestuslik aastakeskmine kuupalk koos kõigi lisatasudega – sisaldab lisaks 

ülalkirjeldatud aastakeskmise kuupalga komponentidele ka mitteregulaarseid lisatasusid 

(kvartali- ja aastapreemiad, ning teised mitteregulaarsed tulemustasud ja väärtustasud). 

 

Arvestuslikult loetakse iga aasta puhul keskmiseks töötundide arvuks kuus 168. Seega 

arvestuslik aastakeskmine kuupalk on tunnipalk korrutatud 168 tunniga. 

 

Arvestuslik aastakeskmine kuupalk on tinglik näitaja. Oluline on silmas pidada, et see ei 

ole samastatav tegelikult töötajatele keskmiselt välja makstud palgaga. Arvestusliku 

palga teeb kõrgeks asjaolu, et selle arvutamisel on arvesse võetud väikese koormuse ja 

kõrge tunnitasuga töötajad nii, nagu nad töötaksid sama kõrge tunnipalgaga 

täiskoormusega. 

 

Ükski analüüsis kasutatud brutopalga liik ei sisalda puhkusetasusid ja teisi mitte töötatud aja 

eest makstud tasusid. Lähtudes statistika põhimõtetest ei kasutata kogutud üksikandmeid 

administratiivsetel ja järelvalve eesmärkidel. Andmeid avaldatakse vaid koondatult ja 

üldistatult.  

 

Tabelites kasutatud sümbolid: 

–    - nähtust ei esinenud 
…  - ei saa avaldada andmete konfidentsiaalsuse pärast  
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1 Uuringu kogumi kirjeldus 
 
Palgauuringu andmed esitasid 480 tegutsevast ja aruande esitamiseks kohustuse saanud 

perearstiabi asutusest 454 ehk 95%. Asutuste jagunemine maakondade lõikes on esitatud 

alljärgnevas tabelis. 

 
 
Tabel 1.1. Perearstiabi asutused maakondade lõikes, märts 2006 
 

Maakond 
Perearstiabi 
asutuste arv 

  
Harjumaa 38 
Tallinn 85 
Hiiumaa 6 
Ida-Virumaa 51 
Jõgevamaa 20 
Järvamaa 21 
Läänemaa 12 
Lääne-Virumaa 30 
Põlvamaa 18 
Pärnumaa 23 
Raplamaa 15 
Saaremaa 19 
Tartumaa 21 
Tartu 33 
Valgamaa 16 
Viljandimaa 28 
Võrumaa 18 
Kokku 454 

 
Silmas tuleb pidada, et analüüsis järgnevalt esitatud töökohtade arvud ei näita 

tervishoiutöötajate kui isikute arvu perearstiabi asutustes, sest üks inimene võib olla osalise 

koormusega tööl mitmes asutustes. Antud arvud näitavad töökohti ametialadel. 

 
Perearstiabi asutustes oli märtsikuus kokku 855 perearsti, 52 üldarsti, 32 lastearsti ja 4 muu 

erialaga arsti töökohta (lisa 1, tabelid 1 ja 2). Ligikaudu 21% perearstidest (177 töökohta) 

töötas FIE-na ning 2% perearsti töökohtadest oli täidetud töövõtulepinguliste töötajate poolt.  

Õdede töökohti oli vastavalt erialadele märtsikuus järgnevalt: 734 pereõe, 201 üldõe, 56 

kooliõe, 10 lasteõe ja 16 muu erialaga õe töökohta. Pereõdede töökohtadest oli 1% täidetud 

töövõtulepinguga töötajate poolt. 
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Töövõtulepinguga töötavate arstide ja õdede palgad tunnipalga uuringus ei kajastu, kuna 

nende tasustamine toimub teiste põhimõtete järgi. Samuti ei käsitleta uuringus FIE-dena 

töötavate arstide palkasid, sest FIE töötasuks on tema majandusaasta tulem. 

95% perearstiabi asutuste meditsiinilistest töökohtadest oli täidetud naiste poolt (joonis 1.1. ja 

lisa 2 tabel 1). Perearstidest olid 92 % naised. Meest osakaal oli suurim üldarstide hulgas 

(19%). Kõigest 1% kõigist õdedes ja samuti ka pereõdedest olid mehed. 

 

Joonis 1.1. Perearstiabi asutuste töötajate sooline jagunemine eriala järgi, märts 2006 
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Arstidest 31% tegeles oma ametikohal ka juhtiva tööga (lisa 4 tabel 1). Märtsikuus oli 

perearstiasutustes tööl 28 perearsti erialale spetsialiseerunud residenti, mis moodustas 3% 

kõigist perearstidest. 

 

25% perearsti, 31% üldarsti, 19% lastearsti töökohtadest asusid FIE-de juures (lisa 5 tabel 1). 

Õdede töökohtadest olid 28% FIE-de juures – vastavalt 28% pereõe, 28% üldõe, 40% lasteõe 

ja 38% kooliõe töökohtadest. 
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Joonis 1.2. Perearstide, üldarstide ja pereõdede vanuseline jagunemine, märts 2006 

(protsendid) 

0

2
4

6

8

10

12

14
16

18

20

22

24

26

20
-2

4

25
-2

9

30
-3

4

35
-3

9

40
-4

4

45
-4

9

50
-5

4

55
-5

9

60
-6

4

65
-6

9

70
+

Perearstid Üldarst Pereõed
 

 

Perearste oli kõige rohkem vanusegrupis 45 – 49 (joonis 1.2). Vahemikku 40 – 70 eluaastat 

jäi 70% perearstidest. Üldarste oli silmatorkavalt suur osakaal vanusgrupis 65 – 69, mis annab 

tunnistust sellest, et perearsti reformi toimumise ajal kõrgemas vanuses olnud arstid ei läbinud 

täiendkoolitust ja jätkasid tööd perearstiasutustes üldarstina (abiarstina). 

Pereõdede vanuseline struktuur oli arstidega võrreldes ühtlasemalt jagunenud. Pereõdesid oli 

vanuses 35 – 54 võrdselt 16 % ringis ning vanemates vanusgruppides langes nende osakaal 

märgatavalt. 

Perearstide keskmine vanus oli 48 aastat (lisa 6 tabel 1), mis oli aasta võrra kõrgem kui 

haiglas töötavate arstide keskmine vanus. Mees perearstide keskmine vanus oli 47 aastat, mis 

oli naiste vanusest aasta võrra vähem. Kõige kõrgem keskmine vanus oli lastearstidel – 57 

eluaastat.  

Perearstiabi asutustes töötavate õdede keskmine vanus oli 46 aastat, mis oli nelja aasta võrra 

kõrgem kui haiglas töötavate õdede keskmine vanus (42 aastat). Pereõdede keskmine vanus 

oli 45, kusjuures meeste keskmine vanus sellel erialal oli aasta võrra madalam. Õdede puhul 

oli sarnaselt arstidele kõige kõrgem keskmine vanus lasteõdedel. 



 

 11 

 
2 Arstide palk 

Perearstiabi asutustes töötavate arstide keskmine põhitunnipalk oli 2006.a. märtsis 70 krooni  

(tabel 2.1). Perearstiabi asutustes töötavatest arstidest oli kõige suurem põhitunnipalk 

perearstidel. Perearstid teenisid tunnis üldarstidest keskmiselt 8 krooni ja lastearstidest 5 

krooni rohkem. 

Perearstiabi asutustes töötavate arstide tunnipalkade varieeruvus oli väga suur. Kusjuures 

kõige suurema varieeruvusega oli perearstide palgad. 2006. a. märtsis oli perearstidele kõige 

suurem ühe töötunni eest makstud palk 141 krooni ja kõige väiksem 16 krooni. 

 

Tabel 2.1. Perearstiabi asutuste arstide põhitunnipalk, märts 2006, kroonid 

 Min. Maks. Keskmine Mediaan Mood 
Protsentiil 

25 
Protsentiil 

75 St. hälve  
Perearstid 16 141 71 73 75 61 82 18 
Üldarstid 22 82 63 69 75 60 75 17 
Lastearstid 32 100 66 68 50              57 75 17 
Kõik arstid 16 141 70 72 75 60 80 18 

 

Tavaliselt on perearstiabi asutuste omanikud perearstid, kes meditsiinitöö kõrval tegelevad ka 

asutuse juhtimisega. Perearstide madal põhitunnipalga miinimumnäitaja on põhjustatud 

sellest, et paljud perearstid firma omanikuna maksavad endale ainult miinimum kuupalka ehk 

3000 krooni kuus, mis tunnipalgaks märtsikuus andiski 16 krooni. Minimaalse töötasu 

maksmine on tingitud erinevatest põhjustest. Mõned perearstid asutuse omanikuna püüavad 

oma palga arvelt raha säästa ja äri käima lükata. Teistel lihtsalt ei ole võimalik endale 

suuremat palka maksta, sest piiratud palgafondist makstakse esmajärjekorras välja palgad 

teistele töötajatele – õdedele, abiarstidele jne. Kuid asutuse omanike madala kuupalga 

kompenseerivad sageli neile makstavad dividendid. Tulu dividendidena välja võtta on 

ettevõtte omanikule ka „odavam”, sest erinevalt palgast ei pea dividendide pealt maksma 

sotsiaalmaksu.  

Siin kohal tuleb märkida, et analüüsis ei ole arvesse võetud FIE-de palkasid, kuna nemad 

tavaliselt ei saa igakuiselt palka vaid nende teenistuseks on tulem ettevõtte tegevusest aasta 

lõpus. 

 

Juhina töötavate arstide keskmine tunnipalk oli keskmiselt 6 krooni võrra madalam kui teistel 

arstidel (joonis 2.1). 
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Kuid maksimum- ja miinimumtunnipalka saavad tavaliselt ainult üksikud arstid ning enamasti 

mitte regulaarselt, vaid erandjuhtudel. Keskmiselt erines tunnipalk keskmisest tunnipalgast 18 

krooni, mis näitab veel kord, et arstide palgad varieeruvad palju.  

 

Joonis 2.1. Perearstide põhitunnipalk soo, juhi ja residendi staatuse järgi, märts 2006.a. 
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Perearstiabi asutustes töötavate arstide palgamediaan oli 72 krooni, mis on peaaegu võrdne 

2006. aastaks palgakokkuleppes kokku lepitud miinimumpalgaga (75 krooni/tunnis). Mediaan 

näitab, et pooled arstidest teenisid tunnis rohkem ja pooled vähem kui 72 krooni. Perearstiabi 

asutustes töötavate arstide palgamediaan oli kõrgem kui keskmine palk. See tähendab, et suur 

osa arstidest sai väga madalat palka. Vaatamata sellele, et Eesti Haigekassa ostab perearstidelt 

teenuseid kulumudeli hindade järgi, kus perearsti ühe töötunni brutopalgaks on arvestatud 75 

krooni, teenis üks neljandik perearstiabi asutustes töötavatest arstides alla 60 krooni tunnis. 55 

protsenti arstidest teenis kokkulepitud alammäärast vähem (tabel 2.2).  

 

Tabel 2.2. Alla alammäära tasustatud arstid, märts 2006 

 Perearstid Üldarstid Lastearstid Kõik arstid 
Arstid kokku 645 46 24 715 

 
Alla 75 kr/tunnis 344 28 18 390 
Osakaal kõigist arstidest 53% 61% 75% 55% 
   
Alla 69 kr/tunnis 252 23 13 288 
Osakaal kõigist arstidest 39% 50% 54% 40% 

 
Alla 82 kr/tunnis 483 46 21 550 
Osakaal kõigist arstidest 75% 98% 88% 77% 
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Siinkohal on oluline silmas pidada, et suurem osa kindla kuupalgaga töötajatest, kelle 

tunnitasu märtsikuus jäi kokkulepitud alammäärast veidi allapoole, said tegelikult siiski 

palgakokkuleppes kehtestatud miinimumtasu, sest märtsis on rohkem töötunde kui teistes 

kuudes. Kindla kuupalgaga töötajatele, kelle kuupalk on kindlaks määratud aasta keskmise 

kuu töötundide arvu alusel (168 tundi), oli märtsikuus tunnitasuks 69 krooni. Seega arstidele, 

kelle tasu märtsikuus oli 69 krooni tunnis, makstakse siiski palgaleppes kehtestatud 

miinimumtasu. Seega, kui võtta arvese märtsikuu töötundide arvu, siis alla kokkulepitud 

miinimumi oli tasustatud 40% perearstiabi asutustes töötavatest arstidest, täpsemalt 39% 

perearstidest, 50% üldarstidest ja 54% lastearstidest (joonis 2.2). 

 

Joonis 2.2. Alla alammäära tasustatud arstid, märts 2006  

  
77 protsenti perearstiabi asutustes töötavatest arstidest teenisid vähem kui haigla arstid, kelle 

keskmine palk 2006.a märtsis oli 82 kr/tunnis. Perearstidest teenis 75 protsenti haigla arstidest 

väiksemat keskmist tunnipalka.  

Analüüsides palgahierarhia tippu, ilmnes, et viis protsenti arstidest sai kõrgemat tunnipalka 

kui 98 krooni (tabel 2.1). 

 

Huvitava faktina ilmnes, et meeste ja naiste põhitunnipalga vahel erinevusi ei olnud. Nii 

meesarstid kui ka naisarstid teenisid keskmiselt 70 krooni tunnis. Väike vahe esines 

perearstide hulgas, kus mehed teenisid keskmiselt tunnis 2 krooni rohkem kui naised (joonis 

2.1). 
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Perearstide arvestuslik aastakeskmine kuupalk ilma mitteregulaarsete lisatasudeta on 2006. 

aastal 12 4462, mis on keskmiselt 4 413 krooni madalam, kui haiglates töötavate arstide palk.  

Perearstide aastakeskmine kuupalk koos kõigi lisatasudega on 12 857 krooni, mis on ligi 

4 752 krooni vähem kui haiglates töötavate arstide puhul ning 1,5 korda kõrgem 2006.a. I 

kvartali riigi keskmisest brutopalgast (8 591 kr).  

Tervishoiu- ja sotsiaalvaldkonna keskmisest brutopalgast, mis 2006.a. I kvartalis oli 8 110 

krooni, on perearstide kuupalk koos kõigi lisatasudega umbes 1,6 korda kõrgem. 

 

Perearstiabi asutustes töötavate arstide arvestuslik aastakeskmine kuupalk ilma 

mitteregulaarsete lisatasudeta on 2006. aastal 12 311 ja koos kõigi lisatasudega 12 698 krooni. 

 

FIE-de tuluks on majandustegevusese tulem aasta lõpus. FIE võib oma tulemit kasutada enda 

palgana või investeerida selle ettevõtte tegevusse. Seetõttu on finantsvahendite kasutamine 

FIE-de puhul loomingulisem ja arvestus keerulisem.  

Käesolevas analüüsis kasutatakse FIE-de tulemi vaatlemiseks 2004. aasta andmeid, sest 2005. 

ja 2006. aastate andmed veel puuduvad. Seega tuleb arvestada, et alltoodud andmed 

peegeldavad kahe aasta tagust situatsiooni ning ei pruugi kirjeldada tänast olukorda väga 

täpselt. 

Keskmiselt said FIE-dest perearstid 2004. aastal tulu 11 414 kuus.  
 
 
Joonis. 2.3. Arstide palk, FIE ja praksise omaniku tulu võrreldes Eesti keskmise palgaga 
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* andmed 2004. aasta kohta 

                                                 
2 Siin tuleb rõhutada, et käesolevas analüüsis avaldatud aastakeskmine kuupalk ei ole võrreldav eelmisel aastal 
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Eraettevõtetest perearstiabi asutused (v.a FIE-d) maksid 2004. aastal ühele omanikule 

dividendidena välja keskmiselt umbes 2 243 krooni kuus. Juhul, kui omanik töötas asutuses 

ka arstina, siis tema kogu sissetulek (palk pluss dividendid) moodustas kuus ligikaudu 15 100 

krooni. 

 

Vaadeldes perearstide palkasid maakonniti, ilmnes, et kõige kõrgemat põhitunnipalka ja ka 

kuupalka maksti Valgamaal. Selles maakonnas oli perearstide keskmine põhitunnipalk 90 

krooni ja kuupalk koos kõigi lisatasudega 15 312 krooni (joonis 2.4 ja lisa 9 tabel 1 ja lisa 10 

tabel 1). 

Kõige madalamat keskmist põhitunnipalka said perearstid Ida-Virumaal – 54 krooni. Kuid 

seal kompenseeriti madal põhitunnipalk kõrgemate regulaarsete ja mitteregulaarsete 

lisatasudega (joonis 2.4). 

 

Joonis 2.4. Perearstide palgad maakonniti, märts 2006.a., kroonid 
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Samuti maksti palju lisatasusid Harjumaal ja Hiiumaal, mis kompenseerisid nende 

maakondade madalama põhitunnitasu. Näiteks vaatamata sellele, et Harjumaal said perearstid 

keskmiselt 73 krooni tunnis ja Pärnumaal keskmiselt kümme krooni rohkem, tõusis Harjumaa 

perearstide kuupalk lisatasude arvel Pärnumaa perearstidega samale tasemele – ligi 14 500 

kroonini.  

                                                                                                                                                         
avaldatud aastakeskmise kuupalgaga, sest see ei sisalda mitteregulaarseid lisatasusid. 
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Valgamaa, Pärnumaa, Viljandimaa, Läänemaa, Raplamaa, Jõgevamaa, Tallinna ja Harjumaa  

perearstide keskmine põhitunnipalk oli keskmisest palgast kõrgem. Seevastu Tartu linnas, 

Järvamaal, Tartumaal, Põlvamaal, Saaremaal, Võrumaal, Hiiumaal ja Ida-Virumaal töötavad 

perearstid teenisid keskmisest madalamat põhitunnipalka. Lääne-Virumaa perearstide 

keskmine põhitunnipalk oli täpselt võrdne perearstide riigi keskmise tunnipalgaga.  
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3 Õdede palk 

Perearstiabi asutustes töötavate õdede keskmine põhitunnipalk moodustas 2006. aastal arstide 

keskmisest põhitunnipalgast 53%, olles 37 krooni (tabel 3.1).  

 

 

Tabel 3.1. Perearstiabi asutuste õdede põhitunnipalk, märts 2006, kroonid 

  Min. Maks. Keskmine Mediaan Mood 
Protsentiil 

25 
Protsentiil 

75 
St. 
hälve  

Pereõed 16 62 37 38 38 35 40 6 
Üldõed 18 63 37 37 38 32 40 8 
Lasteõed 18 38 30 35 18 22 38 9 
Kooliõed 24 58 37 36 36 34 40 6 
Muud õed 28 58 43 41 39 37 52 9 

Kõik õed 16 63 37 38 38 34 40 7 
 

Õdede põhitunnipalga mediaan oli 38 krooni, mis näitab, et täpselt pooled töötajad said palka 

rohkem ja poole vähem kui 38 krooni tunnis (tabel 3.1). Samas oli see ka kõige sagedamini 

makstav tunnipalk – mood.  

Nii nagu arstide puhul varieerusid ka õdede palgad palju. Esines juhuseid, kus õdedele maksti 

16 krooni, ehk riigis kehtestatud miinimumpalka (3 000 krooni kuus). Maksimaalne õdede 

põhitunnipalk 2006.a märtsis oli 63 krooni. Keskmiselt tunnipalgad varieerusid 7 krooni 

piires.  

Vaadeldes perearstiabi asutustes töötavaid erinevate erialade õdesid ilmnes, et kõige kõrgemat 

keskmist põhitunnipalka said muud õendusala töötajad (ämmaemandad, taastusravi-, 

diabeedi- ja radioloogiaõed) – 43 krooni. Kõige madalam keskmine põhitunnipalk oli 

lasteõdedel (30 kr). 61% õdedest said palgaleppes kehtestatud miinimummäärast madalamat 

põhitunnipalka (tabel 3.2). 

 

Tabel 3.2. Alla alammäära tasustatud õed, märts 2006 

  Pereõed Üldõed Lasteõed Kooliõed Muud õed Kõik õed 
Õed kokku 722 185 8 44 16 975 

 
Alla 39 kr/tunnis 434 118 8 28 5 593 
Osakaal kõikidest õdedest 60% 64% 100% 64% 31% 61% 
   
Alla 36 kr/tunnis 200 74 5 17 3 299 
Osakaal kõikidest õdedest 28% 40% 63% 39% 19% 31% 
       
Alla 43 kr/tunnis 621 155 8 38 9 831 
Osakaal kõikidest õdedest 86% 84% 100% 86% 56% 85% 
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Siinkohal on oluline silmas pidada, et kindla kuupalgaga töötajate tunnitöötasu märtsikuus 

võis olla veidi madalam kui mõnes teises kuus, sest märts oli pikk kuu. Järelikult võib 

eeldada, et ka nendes asutustes kus keskmine põhitunnipalk jäi veidi alla miinimummäära 

maksti õdedele siiski palgakokkuleppes kehtestatud minimaalset tunnipalka. Seega võib väita, 

et 31% õdedest said miinimummäärast madalamat palka.  

Suurem osa perearstiabi asutustes töötavates õdedest ehk 85% teenis haiglas töötavatest 

kolleegidest väiksemat põhitunnipalka (haiglas oli 43 kr/tunnis), kusjuures kõik lasteõed said 

eranditult haiglas töötavate õdede keskmisest madalamat palka. 

 

Perearstiabi asutustes töötavate õdede arvestuslik aastakeskmine kuupalk ilma 

mitteregulaarsete lisatasudeta on 2006. aastal 6 392 krooni, mis on 1 567 krooni võrra 

madalam kui haiglates töötavate õdede keskmine palk. 

Perearstiabi asutustes töötavate õdede aastakeskmine kuupalk koos kõigi lisatasudega on 

6 530 krooni, mis on 1 702 krooni võrra madalam kui haiglaõdede keskmine palk (8 232 
krooni).  
Perearstiabi asutuste õdede keskmine palk on 2 061 krooni võrra madalam riigi keskmisest 

(2006.a. I kvartalis 8 591 kr) ja 1 580 krooni võrra madalam tervishoiu- ja sotsiaalvaldkonna 

2006.a. I kvartali keskmisest palgast (8 110 kr). 

 

Kõige kõrgemat põhitunnipalka said Tallinna ja Valgamaa perearstiabi asutustes töötavad õed 

– 40 krooni tunnis (joonis 3.1 ja lisa 9 tabel 1). Nende piirkondade õed teenisid ka kõige 

kõrgemat kuupalka (ilma mitteregulaarsete lisatasudeta) – vastavalt 6 871 ja 6 804 krooni 

(joonis 3.1 ja lisa 10 tabel 1). Kõige madalamat keskmist põhitunnipalka maksti õdedele Ida-

Viirumaal ja Saaremaal – 33 krooni. Samuti teenisid viimati nimetatud piirkondade õed ka 

kõige madalamat kuupalka (ilma mitteregulaarsete lisatasudeta) – vastavalt 5 690 ja 5 576 

krooni kuus. Põlvamaa perearstide kuupalk jääb samuti palgahierarhia alumisse ossa – 5 670 

krooni kuus.  

Hiiumaal oli õdede keskmine põhitunnipalk võrdne kokkulepitud alammääraga – 39 krooni 

samas maksti seal õdedele ka silmatorkavalt suuri mitteregulaarsed lisatasusid. Pärnumaal, 

Võrumaal, Läänemaal ja Harjumaal said õde keskmisest suuremaid regulaarsed lisatasusid, 

mida makstakse tavaliselt kvalifikatsiooni, staaži või keeleoskuse eest. 
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Joonis 3.1. Perearstiabi asutustes töötavate õdede palgad maakonniti, märts 2006.a., kroonid 
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Valgamaal, Tallinnas, Läänemaal, Hiiumaal, Harjumaal, Viljandimaal, Lääne-Virumaal, 

Raplamaal, Tartus, Pärnumaal ja Jõgevamaal teenivad perearstiasutustes töötavad õed õdede 

riigi keskmisest põhitunnipalgast rohkem aga Tartumaal, Võrumaal, Järvamaal, Põlvamaal, 

Saaremaal ja Ida-Virumaal vähem. 

 



 

 20 

Järeldused  

2006. aastal koguti esmakordselt perearstiabi asutustelt andmeid aruandega. 

„Tervishoiutöötajate tunnipalk“. Nimetatud aruandega kogutavates andmetes on võimalik 

eristada ja iseseisvalt analüüsida töötasude erinevaid liike: põhitasu, ületundide tasu, 

regulaarsed ja mitteregulaarsed tasud.  

 

Käesolev analüüs on 2006. aasta juunis avaldatud analüüsi „Haiglate tervishoiutöötajate 

tunnipalk, märts 2006“ järg. Lisaks haiglatele ja perearstiabi asutustele koguti 2006. aastal 

andmeid ka teistelt tervishoiuteenuse osutajatelt. Need andmed on avaldatud eraldi 

analüüsina. 

 

Analüüsist võib järeldada, et tervishoiutöötajate tegelikud palgad võivad käesolevas tekstis 

esitatud andmetest siiski mõnevõrra erineda järgmistel põhjustel:  

Esiteks, tuleb silmas pidada, et keskmisest oluliselt kõrgemaid tunnipalku teeniti enamasti 

madala töökoormuse korral. Keskmise kuupalga arvutamisel aga lähtuti tunnipalgast 

sõltumata sellest, kui mitme tunni eest kuus sellist tunnipalka teeniti. Seega tuleb arvestada, et 

aastakeskmine kuupalk (ilma mitteregulaarsete lisatasudeta) on tinglik näitaja ning ei ole 

samastatav töötajatele tegelikult välja makstud palgaga. 

 

Teiseks, kuna märtsis on võrreldes teiste kuudega rohkem töötunde (184 tundi) aga mõned 

asutustel maksavad töötajatele kindlat kuupalka ehk palka keskmise kuu eest (168 tundi), siis 

mõned tunnitasud võivad olla moonutatud. Seega on õige vaadelda tunnitasusid väikese 

vahemikuga. 
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LISA 1 

 
Tabel 1. Tervishoiutöötajate töökohtade arv eriala ja lepingu liigi järgi perearstiabi 

asutustes, märts 2006 
 

    Kokku Töölepinguga Töövõtulepinguga FIE-d 
      
Arstid kokku 943 735 31 177 
 perearstid 855 661 17 177 
 üldarstid 52 47 5 - 
 lastearstid 32 24 8 - 
 muud arstid 4 3 1 - 

Õed kokku 1 017 990 27 - 
 pereõed 734 728 6 - 
 üldõed 201 191 10 - 
 lasteõed 10 9 1 - 
 kooliõed 56 46 10 - 
 muud õed 16 16 - - 
Teised meditsiinitöötajad 58 56 2 - 

Kokku 2 018 1 781 60 177 
 
 
 

Tabel 2. Tervishoiutöötajate töökohtade arv eriala ja lepingu liigi järgi perearstiabi 
asutustes (osakaal), märts 2006 

 

    
Kokku       

(%) 
Töölepinguga    

(%) 
Töövõtulepinguga 

(%) 
   FIE-d          

(%) 
      
Arstid kokku 100 78 3 19 
 perearstid 100 77 2 21 
 üldarstid 100 90 10 - 
 lastearstid 100 75 25 - 
 muud arstid 100 75 25 - 
Õed kokku 100 97 3 - 
 pereõed 100 99 1 - 
 üldõed 100 95 5 - 
 lasteõed 100 90 10 - 
 kooliõed 100 82 18 - 
 muud õed 100 100 - - 
Teised meditsiinitöötajad 100 97 3 - 

Kokku    100 88 3 9 



 

 22 

LISA 2 

 
Tabel 1. Perearstiabi asutuste tervishoiutöötajate ametikohad soo ja eriala järgi, märts 2006 

 

  Kokku Mees Naine 

    Arv Arv % Arv % 

       
Arstid kokku 943 85 9 858 91 
 perearstid 855 71 8 784 92 
 üldarstid 52 10 19 42 81 
 lastearstid 32 1 3 31 97 
 muud arstid 4 3 75 1 25 
Õed kokku 1 017 12 1 1 005 99 
 pereõed 734 8 1 726 99 
 üldõed 201 4 2 197 98 
 lasteõed 10 - - 10 100 
 kooliõed 56 - - 56 100 
 muud õed 16 - - 16 100 
Teised meditsiinitöötajad 58 1 2 57 98 

Kokku 2 018 98 5 1 920 95 
 
 



 

LISA 3 

 
Tabel 1. Perearstiabi asutuste tervishoiutöötajate ametikohad maakonna ja eriala järgi, märts 2006 
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Arstid kokku 943 79 299 8 107 25 28 21 45 19 59 25 24 24 96 22 35 27 
 perearstid 855 69 268 8 99 23 27 14 43 19 53 20 20 23 92 19 31 27 
 üldarstid 52 2 17 - 5 2 1 5 2 - 1 4 2 1 4 2 4 - 
 lastearstid 32 7 14 - 3 - - 2 - - 2 1 2 - - 1 - - 
 muud arstid 4 1 - - - - - - - - 3 - - - - - - - 
Õed kokku 1 017 98 248 8 132 32 37 26 60 29 82 25 28 32 81 24 41 34 
 pereõed 734 53 200 8 88 29 27 13 44 25 51 17 17 19 67 19 28 29 
 üldõed 201 25 46 - 36 2 4 10 12 2 18 8 8 7 8 3 9 3 
 lasteõed 10 4 1 - - - - - - - 3 - 2 - - - - - 
 kooliõed 56 11 - - 7 1 6 3 2 2 6 - 1 6 5 2 3 1 
 muud õed 16 5 1 - 1 - - - 2 - 4 - - - 1 - 1 1 
Teised meditsiinitöötajad 58 3 3 - 12 4 4 - 3 - 10 - - 3 8 2 2 4 
Kokku 2 018 180 550 16 251 61 69 47 108 48 151 50 52 59 185 48 78 65 
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LISA 4 

 
 

Tabel 1. Juhid ja arst-residendid perearstiabi asutustes eriala järgi, märts 2006 
 

    Kokku sh juhid sh residendid 

Arstid kokku 943 295 28 
 perearstid 855 293 28 
 üldarstid 52 1 - 
 lastearstid 32 - - 
 muud arstid 4 1 - 
Õed kokku 1 017 1 - 
 pereõed 734 1 - 
 üldõed 201 - - 
 lasteõed 10 - - 
 kooliõed 56 - - 
 muud õed 16 - - 
Teised meditsiinitöötajad 58 - - 

Kokku    2 018 296 28 
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LISA 5 

 
Tabel 1. Perearstiabi asutuste tervishoiutöötajate töökohad eriala ja asutuse 

õigusliku vormi järgi, märts 2006 
 

  Kõik asutused sh FIE 
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Arstid kokku 943 735 31 177 239 52 10 177 
 perearstid 855 661 17 177 216 34 5 177 
 üldarstid 52 47 5 - 16 15 1 - 
 lastearstid 32 24 8 - 6 3 3 - 
 muud arstid 4 3 1 - 1 - 1 - 
Õed kokku 1 017 990 27 - 287 272 15 - 
 pereõed 734 728 6 - 204 200 4 - 
 üldõed 201 191 10 - 56 50 6 - 
 lasteõed 10 9 1 - 4 4 - - 
 kooliõed 56 46 10 - 21 16 5 - 
 muud õed 16 16 - - 2 2 - - 
Teised meditsiinitöötajad 58 56 2 - 16 15 1 - 
Kokku 2 018 1 781 60 177 542 339 26 177 
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LISA 6 

 
Tabel 1. Perearsti asutustes hõivatud tervishoiutöötajate keskmine vanus eriala 

järgi, märts 2006 
 

  Keskmine vanus 

    Kokku Mehed Naised 

     
Arstid kokku 49 47 49 
 perearstid 48 47 48 
 üldarstid 50 48 51 
 lastearstid 57 41 58 
 muud arstid 56 50 73 
Õed kokku 46 46 46 
 pereõed 45 44 45 
 üldõed 46 50 46 
 lasteõed 56 - 56 
 kooliõed 51 - 51 
 muud õed 53 - 53 
Teised meditsiinitöötajad 49 59 49 

Kokku 47 47 47 
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LISA 7 

Perearstiabi asutuste tervishoiutöötajate keskmised palgad,  
märts 2006, kroonid 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Põhitunnipalk 

Kuupalk ilma 
mitteregulaarsete 

lisatasudeta  

Kuupalk koos 
kõigi 

lisatasudega  
     
Arstid kokku 70 12 311 12 698 
 Perearstid 71 12 446 12 857 
 Üldarstid 63 10 913 10 997 
 Lastearstid 66 11 361 11 690 
     
Õed kokku 37 6 392 6 530 
 Pereõed 37 6 448 6 616 
 Üldõed 37 6 214 6 290 
 Lasteõed 30 4 998 4 998 
 Kooliõed 37 6 231 6 231 
  Muud õed 43 7 014 7 014 
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LISA 8 

Tabel 1. Perearstiabi asutuste tervishoiutöötajate keskmised palgad  
soo ning juhi staatuse järgi, märts 2006, kroonid 

 

  Põhitunnipalk 

Kuupalk ilma 
mitteregulaarsete 

lisatasudeta  
Kuupalk koos kõigi 

lisatasudega  

    Mees Naine Mees Naine Mees Naine 
        
Arstid kokku 70 70 12 559 12 293 12 651 12 702 
 Perearstid 72 70 12 858 12 418 12 969 12 850 
 Üldarstid 52 65 10 512 10 985 10 512 11 084 
 Lastearstid … 65 … 11 219 … 11 563 
        
Õed kokku 36 37 5 972 6 396 6 079 6 536 
 Pereõed 38 37 6 432 6 449 6 600 6 617 
 Üldõed 31 37 5 166 6 237 5 166 6 315 
 Lasteõed - 30 - 4 998 - 4 998 
 Kooliõed - 37 - 6 231 - 6 231 
  Muud õed - 43 - 7 014 - 7 014 
        
                

  Põhitunnipalk 

Kuupalk ilma 
mitteregulaarsete 

lisatasudeta  
Kuupalk koos kõigi 

lisatasudega  

    Juht Ei ole juht Juht Ei ole juht Juht Ei ole juht 
        
Arstid kokku 66 71 11 580 12 520 11 760 12 967 
 Perearstid 66 72 11 590 12 724 11 771 13 210 
 Üldarstid … 63 … 10 931 … 11 017 
 Lastearstid - 66 - 11 361 - 11 690 
        
Õed kokku … 37 … 6 389 … 6 528 
 Pereõed … 37 … 6 445 … 6 613 
 Üldõed - 37 - 6 214 - 6 290 
 Lasteõed - 30 - 4 998 - 4 998 
 Kooliõed - 37 - 6 231 - 6 231 
  Muud õed - 43 - 7 014 - 7 014 
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LISA 9 

 
Tabel 1. Perearstiabi asutuste tervishoiutöötajate põhitunnipalk maakonniti, 

märts 2006, kroonid 
 

  
Arstid 
kokku Perearstid   

Õed 
kokku Pereõed Üldõed 

       
Harjumaa 72 74  38 37 41 
Tallinn 73 73  40 39 42 
Hiiumaa 55 55  39 39 - 
Ida-
Virumaa 54 54  33 33 30 
Jõgevamaa 74 75  37 37 … 
Järvamaa 68 68  35 35 32 
Läänemaa 74 77  39 39 38 
Lääne-
Virumaa 69 71  38 38 35 
Põlvamaa 66 66  34 34 … 
Pärnumaa 81 83  37 39 33 
Raplamaa 67 76  38 40 32 
Saaremaa 63 61  33 35 33 
Tartumaa 68 68  36 37 32 
Tartu 69 70  37 38 33 
Valgamaa 85 90  40 39 50 
Viljandimaa 74 78  38 38 37 
Võrumaa 56 56   35 34 … 
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LISA 10 

Tabel 1. Perearstiabi asutuste tervishoiutöötajate kuupalk ilma 
mitteregulaarsete lisatasudeta, kroonid 

  
Kõik 
arstid Perearstid   

Kõik 
õed Pereõed Üldõed 

       
Harjumaa 12 906 13 207  6 683 6 552 6 996 
Tallinn 12 686 12 743  6 871 6 812 7 094 
Hiiumaa 9 555 9 555  6 489 6 489 - 
Ida-
Virumaa 11 311 11 323  5 690 5 863 5 143 
Jõgevamaa 12 492 12 572  6 258 6 199 … 
Järvamaa 12 081 12 230  5 949 5 970 5 292 
Läänemaa 12 493 12 992  6 742 6 798 6 515 
Lääne-
Virumaa 11 809 12 012  6 396 6 500 5 861 
Põlvamaa 11 155 11 155  5 670 5 656 … 
Pärnumaa 14 139 14 485  6 460 6 789 5 765 
Raplamaa 11 452 12 949  6 303 6 720 5 418 
Saaremaa 10 528 10 181  5 576 5 891 5 481 
Tartumaa 11 609 11 557  6 101 6 251 5 448 
Tartu 11 722 11 881  6 339 6 435 5 544 
Valgamaa 14 381 15 312  6 804 6 632 8 400 
Viljandimaa 12 719 13 116  6 422 6 534 6 279 
Võrumaa 11 340 11 340   6 211 6 129 … 

 
 

Tabel 2. Perearstiabi asutuste tervishoiutöötajate kuupalk koos kõigi 
lisatasudega, kroonid 

  
Kõik 
arstid Perearstid   

Kõik 
õed Pereõed Üldõed 

       
Harjumaa 13 811 14 246  6 916 6 901 7 116 
Tallinn 12 990 13 035  6 999 6 941 7 228 
Hiiumaa 10 773 10 773  7 728 7 728 - 
Ida-Virumaa 11 742 11 791  5 742 5 936 5 143 
Jõgevamaa 12 492 12 572  6 521 6 384 … 
Järvamaa 12 081 12 230  5 949 5 970 5 292 
Läänemaa 12 493 12 992  6 800 6 836 6 608 
Lääne-
Virumaa 12 027 12 243  6 836 7 072 5 880 
Põlvamaa 11 155 11 155  5 808 5 817 … 
Pärnumaa 14 414 14 780  6 563 6 951 5 765 
Raplamaa 11 704 13 194  6 377 6 829 5 418 
Saaremaa 11 158 10 937  5 712 6 126 5 481 
Tartumaa 11 609 11 557  6 179 6 384 5 448 
Tartu 12 351 12 539  6 384 6 488 5 544 
Valgamaa 14 381 15 312  6 846 6 685 8 400 
Viljandimaa 13 361 13 896  6 602 6 750 6 426 
Võrumaa 11 340 11 340   6 241 6 164 … 
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LISA 11 

arjumaa (38) 

 FIE Boriss Slepikovski 
 FIE Eda Arusoo 
 FIE Liis Aunin 
 FIE Ljubov Baranova 
 FIE Maie Murakas 
 FIE Olga Kalda 
 FIE Perearst Anne Ermel 
 FIE Perearst Mall Idavain 
 FIE Perearst Tatjana Lelov 
 FIE Perearst Tatjana Nugis 
 FIE Perearst Tatjana Proskurina 
 FIE Reet Polli 
 Jüri Tervisekeskuse OÜ 
 Kehra Tervisekeskus OÜ 
 Keila Perearstikeskuse OÜ 
 Muuga Perearstikeskus 
 OÜ Dr. Pikk Perearstikeskus 
 OÜ Haiba Tervisekeskus 
 OÜ Kose Perearstikeskus 
 OÜ Kose Tervisekeskus 
 OÜ Kuusalu Tervisekeskus 
 OÜ Laagri Tervisekeskus 
 OÜ Liidia Bodnar 
 OÜ Loo Tervisekeskus  
 OÜ Maardu Perearstikeskus 
 OÜ Paldiski Perearstid 
 OÜ Perearst Inna Viik. 
 OÜ Perearst Ljudmilla Fahretdinova 
 OÜ Perearst Nadezda Matõzenko 
 OÜ Perearst Viktoria Leleka 
 OÜ Raasiku Ambulatoorium 
 OÜ Riisipere Tervisekeskus 
 OÜ Saku Tervisekeskus 
 OÜ Saue Perearstikeskus 
 OÜ Tabasalu Perearstikeskus 
 OÜ Turba Perearst 
 Perearst Maie Võsa OÜ 
 Perearst Piret Simral OÜ 
  

Tallinn (85) 

 Arstlik Perenõuandla OÜ 
 AS Lasnamäe Perearstikeskus 
 Favorek Perearstikeskus OÜ 
 FIE Kai Soop 
 FIE Lilia Hirve 
 FIE Maire Pärna 
 FIE Marjam Larionova 
 FIE Nadezda Karjagina 

 FIE Perearst Maimu Pintson 

 FIE Perearst Olga Gvozdeva 
 FIE Perearst Svetlana Guljajeva 
 FIE Ulvi Usgam 
 FIE Urve Prits 
 Haabersti Perearstikeskus OÜ 
 Järve Perearstikeskus OÜ 
 Järveotsa Perearstikeskus OÜ 

 Jürgenson PAK 
 Kadrioru PAK 
 Kalamaja Perearstid 
 Kose-Lasnamäe Perearstikeskus 
 Laagna Perearstikeskus 
 Leht ja Margus OÜ 
 Liivalaia Perearst OÜ 
 Linnamõisa Perearstikeskus 
 Ljudmila Jazepova Perearst 
 Ludmilla Tukkev FIE 
 Magdaleena Perearstid OÜ 
 Magdaleena Tervisekeskus OÜ 
 Mahtra Perearstikeskus OÜ 
 Majaka Perearstikeskuse OÜ 
 Mere Med Perearstikeskus OÜ 
 Mere Perearstikeskuse OÜ 
 Mustamäe ja Nõmme Perearstikeskus OÜ 
 Mustamäe Perearstikeskus OÜ 
 Mähe Perearst OÜ 
 Nõmme Perearstikeskus OÜ Meditiim 
 OÜ dr. Kraft-Jaaksoo 
 OÜ Endmed 
 OÜ Hiiu Perearstid 
 OÜ Kivilinna Perearstikeskus 
 OÜ Klein ja Ollikainen 
 OÜ Kodudoktori PAK Sinu Arst 
 OÜ Kristiine Perearstid 
 OÜ Medicenter 
 OÜ Mediteri Perearstid 
 OÜ Merelahe Perearstikeskus 
 OÜ Mustamäe Polikliiniku Perearstikeskus 
 OÜ Nõmme perearstid 
 OÜ Pae PAK 
 OÜ Perearst  Karin Jäger 
 OÜ Perearst Iris Mosona 
 OÜ Perearst Külvi Peterson 
 OÜ Perearst Ljudmilla Dmitrijeva 
 OÜ Perearst Piret Tammist 
 OÜ Perearst Siiri Lüdimois 
 OÜ Perearst Toomas Erik 
 OÜ Perearstid BELAR 
 OÜ Perearstipraksis Ülle Kaasik 
 OÜ Perekeskus Generis 
 OÜ Saima Tisleri Perearstikeskus 
 OÜ Stroomi Perearstid 
 OÜ Sõle Perearstid 
 OÜ Telliskivi Perearstid 
 OÜ Ädala Perearstikeskus 
 Pelguranna Perearstid OÜ 
 Perearst  Juta,Mägi OÜ 
 Perearst Aleksandr Puskarjov FIE 
 Perearst Anne Minka OÜ 
 Perearst Heinamets OÜ 
 Perearst Illa Põldma OÜ 
 Perearst Irina Fomkina F.I.E. 
 Perearst Jelena Bozikjan OÜ 
 Perearst Rita Aivazjan OÜ 
 Perearst Silvia Korberg 
 Perearst Svea Rosenthal OÜ 
 Perearst Tiiu Kaju OÜ 
 PEREARST TIIU LUUKAS  OÜ 
 Perearst Virge Tulmin 



 

 32 

 Pereravi OÜ 
 Pirita Perearstikeskus 
 Ranna Perearstikeskus OÜ 
 SMS Perearstid OÜ 
 Tõnismäe Peremeditsiini Kolleegium OÜ 
 Vitacon Perearstikeskus OÜ 
 Vitalong PAK 
  

Hiiumaa (85) 

 Kõrgessaare Perearstikeskus OÜ 
 Kärdla Perearstid OÜ 
 OÜ Kai Lauter 
 OÜ Käina Tervisekeskus 
 OÜ Perearst Marje Vann 
 OÜ Pühalepa Tervisekeskus 
  

Ida-Virumaa (51) 

 Ahtme Perearstikeskus OÜ 
 ASL Perearst 
 FIE Alla Kissel 
 FIE Elvira Anikina 
 FIE Eva Zubko 
 FIE Evi Vool 
 FIE Flarida Katejeva 
 FIE Galina Kuznetsova 
 FIE Inna Prosalova 
 FIE Irina Piirsoo 
 FIE Jelena Aleksandrova 
 FIE Jelena Lukit 
 FIE Kaja Sui 
 FIE Larissa Golt 
 FIE Ljudmila Panenko 
 FIE Ljudmilla Postolova 
 FIE Margarita Lasmanis 
 FIE Marina Tarassova 
 FIE Natalia Mettus 
 FIE Natalja Vahtra 
 FIE Niina Mamai 
 FIE Perearst Endel Sprengk 
 FIE Sofia Beljakova 
 FIE Tatjana Naumova 
 FIE Tiiu Kruus 
 FIE Valentina Lilleorg 
 FIE Liivia Lipp  
 Neeme Perearstide Keskus OÜ 
 Osaühing Perearst Svetlana Sinkina 
 OU Narva Joala Perearstikeskus 
 OÜ Astermed 
 OÜ Järve Tervisekeskus 
 OÜ Lääkär  
 OÜ Medidem 
 OÜ Medikraft 
 OÜ Medisvet NPS 
 OÜ Meditsiinikeskus  Marina Zagnina 
 OÜ Narva Perearstikeskus 
 OÜ Perearst Altement 
 OÜ Perearst Jevgenija Kulikova 
 OÜ Perearst Ljudmilla Serjogina 
 OÜ Perearst Natalaja Gvozdeva 
 OÜ Peremed  
 OÜ Peremeditsini ja Tervisekeskus RAHU 

 OÜ Raissa Kartu 
 OÜ SHM MEDICOR 
 OÜ Sillamäe Kajaka Arstiabikeskus 
 OÜ Sinu Arst  
 OÜ Teie Tervis 
 Perearst Nadezda Grigorjeva OÜ 
 V. Abramovitsi Perearstikeskus OÜ 
  

Jõgevamaa (20) 

 Anne Orase Perearstikabinet 
 Arvo Jänes 
 Julia Saks Eraambulatoorium 
 Malle Koppa Perearst OÜ 
 Osaühing Perearst  Milvi Sild 
 Osaühing Perearst Inna Lindmäe 
 Osaühing Perearst Külli Paal 
 OÜ Palamuse Perearst 
 OÜ Perearst Männik 
 OÜ Perearst Tatjana 
 PA  Alusalu OÜ 
 Perearst Minija Pääslane 
 Perearst Riho Pettai 
 Perearst Tiina Rästas OÜ 
 Sirje Järvesaar 
 Terje Pruus 
 Tiia Lätt 
 Valentina Zevakina 
 Viida Kordmaa Perearstipraksis 
 Ülle Lomp 
  

Järvamaa (21) 

 FIE Enn Sults 
 FIE Ilme Last 
 FIE Lea Urb 
 FIE Reet Veri 
 FIE Rutt Luha 
 FIE Signe Lieberg 
 FIE Silvi Arpo 
 FIE Sirje Ots 
 FIE Sirje Reinlo 
 FIE Tereza Maskina 
 FIE Tiia Müürsepp 
 FIE Tiina Tähnas 
 FIE Walentina Mitskevits 
 FIE Viiu Paljak 
 FIE Ülle Bürkland 
 OÜ Järva-Jaani Perearstikeskus 
 OÜ Koeru Arstikeskus 
 OÜ Perearst Epp Rannala 
 OÜ Türi Tervisekeskus 
 Perearst Alt Ingrid 
  

Läänemaa (12) 

 FIE Andri Meriloo 
 FIE Hiie Tiisler 
 FIE Külli Raudsik 
 FIE Ljudmila Briljova 
 FIE Mare Lõunat 
 FIE Maret Teng 
 FIE Tiina Proosväli 
 OÜ Lihula Perearst 
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 OÜ Peretohter 
 Perearst Hingi Kalberg 
 Perearst Marika Laar 
 TÜ Haapsalu Perearst 
  

Lääne- Virumaa (30) 

 Eraarst Kersti Veidrik OÜ 
 FIE  Aino Leemets 
 FIE  Angela Reimal 
 FIE  Maire Nõmm 
 FIE Irina Kallaste 
 FIE Koidu Saamot 
 FIE Margut Soomann 
 FIE Marina Izjumova 
 FIE Merike Siiak 
 FIE perearst  Peeter Bakhoff 
 FIE Tiina Vilimaa 
 Laanmets OÜ 
 Laima Paartalu OÜ 
 OÜ eraarst Rahel Saar 
 OÜ Kadrina Tervisekeskus 
 OÜ perearst Reet Ülesoo 
 OÜ Perearst Rita Alanurm 
 OÜ Perearst Tamara Vahtra- Aasmets 
 OÜ perearst Viivi Ruusalu 
 OÜ Rakvere Laste Tervisekeskus 
 OÜ Rägavere Perearstikeskus 
 OÜ Sirje Pajo - perearst 
 OÜ Sõmeru Perearst 
 OÜ Tapa Perearstikeskus 
 Perearst Mall Lepiksoo OÜ 
 Perearst Sirje Puhasmägi OÜ 
 Perearst Tõnis Nurk OÜ 
 Tamsalu Perearstid OÜ 
 Tiia Liivalaid OÜ 
 Vinni Tervisekeskus OÜ 
  

Põlvamaa (18) 

 Asta Käärik 
 Ester Enno OÜ 
 FIE Anu Mõtsar 
 FIE Jane Ott 
 FIE Karin Ulst 
 FIE Kersti Pelisaar 
 FIE Meelis Kaup 
 FIE Perearst Ines Osik 
 FIE perearst Piret Jõgi 
 FIE Vaike Meesak 
 Ljubov Kurusk OÜ 
 Maritta Loog OÜ 
 OÜ Nade 
 OÜ Perearst Anne Kaldoja 
 Perearst Hepp Nigol OÜ 
 Perearst Mare Torn OÜ 
 Raviteenused Szirko OÜ 
 Taimi Laur OÜ 
  

Pärnumaa (23) 

 Dr Madis Veskimägi Tõstamaa Arst 
 FIE Endel-Eerik Maddison 
 FIE Helle Treimuth 

 FIE Mart Mõttus 
 FIE Niida-Anita Morgen 
 FIE Sirje Kullamaa 
 Fons Perearstid OÜ 
 Häädemeeste Perearstikeskus OÜ 
 Koonga Perearst Helle Vambola 
 OÜ Kesklinna Tervisekeskus 
 OÜ Mai Perearstid 
 OÜ Perearst Elsa Volkov 
 OÜ perearst Ly Andla 
 OÜ Tori Ambulatoorium 
 OÜ Ülejõe Perearst 
 Perearst Eve Keskküla 
 Perearst Liili Napp 
 Perearst Marina Simm 
 Perearst Merike Roseniit OÜ 
 Pärnu Perearstid OÜ 
 Sindi Tervisekeskus OÜ 
 Surju Tervisekeskus OÜ 
 Tootsi Perearst Ants Koskaru 
  

Raplamaa (15) 

 Eerika Pukspuu perearst 
 FIE Eve Herodes 
 Kalle Poroson 
 Maret Tamme perearst 
 Medizone OÜ 
 Märjamaa Arstid OÜ 
 Märjamaa Perearstikeskus OÜ 
 OÜ Aivalus 
 OÜ PA Lega 
 OÜ Perearst Kärdi Kalda 
 OÜ Perearst Ülle Stern 
 Perearst  Priit  Murrut 
 Perearst Krista Antons 
 Perearst Sigrid Mau 
 Rapla Perearstikeskus OÜ 
  

Saaremaa (19) 

 FIE Anu Krischka 
 FIE Eve-Marju Piipuu 
 FIE Ingrid Tamm 
 FIE Mari Soots 
 FIE Orissaare perearst Elo Lember 
 FIE Perearst Merike Rüütel 
 Kersti Tuuling OÜ 
 Kuressaare Perearstikeskus OÜ 
 Muhu Perearstikeskus OÜ 
 OÜ Leisi Tervisekeskus 
 OÜ Perearst Kaalep Koppel 
 OÜ perearst Lii Saar 
 OÜ Triin Nirgi - perearst 
 Perearst Ain Aus 
 Perearst Jaan Kirss 
 Perearst Made Reinumägi OÜ 
 Perearst Sille Väli OÜ 
 Perearst Tiina Tarkin 
 Ruhnu Perearstikeskus 
  

Tartumaa (21) 

 FIE Ivika Oja 
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 FIE Silvi Koemetsa perearstikabinet 
 Heima Adusoni Võnnu PAK 
 Melliste Perearst OÜ 
 OÜ Alatskivi Perearst 
 OÜ Elva Kesklinna Perearstikeskus 
 OÜ Helgi ja Uno Andre 
 OÜ Kallaste Perearst 
 OÜ Kambja Perearstikeskus 
 OÜ Koosa Perearstikabinet 
 OÜ Lastearst / Perearst Signe Ustav 
 OÜ Perearst Eike Elmet 
 OÜ Perearst Merle Raidoja 
 OÜ Perearst Proovel 
 OÜ Perearst Tiiu Kaasik 
 OÜ Puhja Perearst 
 OÜ Roiu Tohter 
 OÜ Rõngu Perearstikeskus 
 OÜ Ülle Hansen Perearstikabinet 
 Perearst Galina Seremeta FIE 
 Perearst Tiiu Tootsi OÜ 
  

Tartu (33) 

 Dr Merike Tubli OÜ 
 Dr Monika Vask OÜ 
 FIE Anu Vasar- perearst 
 FIE Hiie Seepter-perearst 
 FIE Taimi Laasik 
 FIE Vivian Alles-perearst 
 Lea Miidla-Leitu  OÜ 
 OÜ Elli Kahar-perearst 
 OÜ Eva Loskit 
 OÜ Eve Mõistuse Perearstikeskus 
 OÜ Maarjavälja Perearstid 
 OÜ Marju Jallai-perearst 
 OÜ Mõisavahe Perearstid 
 OÜ Perearst Hiie Karelson 
 OÜ Perearst Laidi-Astrid Reinet 
 OÜ Perearst Maire Nirk 
 OÜ Perearst Marika Juursoo 
 OÜ Perearst Sirje Saarniit 
 OÜ Perearst Tarvo Kiudma 
 OÜ Perearst Valentina Leppik 
 OÜ Perearstid Plaks ja Pilv 
 OÜ Perearstid Taim ja Nerro 
 OÜ Perearstid Takker ja Sarapuu 
 OÜ Pullerits ja Peda Perearstikeskus 
 OÜ Ropka Perearstikeskus 
 OÜ Tartu Kesklinna Perearstikeskus 
 OÜ Tartumaa Perearst 
 OÜ Tähtvere Laste- ja Perearstikeskus 
 OÜ Voorman 
 OÜ Ülikooli Perearstikeskus 
 Perearst Anu Starkopf OÜ 
 Perearst Marje Koha OÜ 
 Perearst Ülle Perend OÜ 

Valgamaa (16) 

 Laadi & Kõrgesaar OÜ 
 FIE Ann Kull 
 FIE Anne Haas 
 FIE Hilja Priuhka 
 FIE Inga Tumanova 

 FIE Kaida Kiisa 
 FIE Katrin Palover 
 FIE Külli Laugesaar 
 FIE Mare-Kirsti Rosenberg 
 FIE Mare Treier peremeditsiin 
 FIE Terje Talvi, peremeditsiin 
 OÜ Hummuli Ambulatoorium 
 OÜ Tervisetelefon 
 Perearst Eve Rebane OÜ 
 Perearst Evi Lill OÜ 
 Riolani OÜ 
  

Viljandimaa (28) 

 FIE Lea Gustavson  
 FIE Perearst Marika Sarits 
 FIE Vaiki Elbrecht, perearst 
 Külliki Tikkeri Perearstikabinet 
 Maire Kaskpeit PAK 
 o/ü Mustla Perearstikeskus 
 O/Ü Vardja ja Sarapuu 
 OÜ Alvio 
 OÜ Erm 
 OÜ perearst Kersti Muuk-Adrat 
 OÜ Perearst Marika Teder 
 OÜ Perearst Riina Tamm 
 OÜ Perekeskus 
 OÜ Peremeedik 
 OÜ Pille Sarapuu 
 Perearst Agnes Leesmäe FIE 
 Perearst Aime-Reet Üle 
 Perearst Aive Jaakson  
 Perearst Anneli Ots 
 Perearst Berta Toikka 
 Perearst Helve Kansi 
 Perearst Ladva Oü 
 Perearst Maire Lattik FIE 
 Perearst Marje Metsur 
 Perearst Valentina T 
 Perearst Ülle Gurjev 
 Sirje Kirik Perearstikabinet 
 Tiiu-Mall Lutsari perearstikeskus 
  

Võrumaa (18) 

 FIE Arija Rimbeniece 
 FIE Ene Kuusik 
 FIE Evi Luts 
 FIE Kaja Kasak 
 FIE Katrin Rahusoov 
 FIE Krista Reva 
 FIE Marget Moppel 
 FIE Margit Kõivomägi 
 FIE Tiia Põder 
 FIE Valentina Kesper 
 OÜ Dr. Aune 
 OÜ Kesklinna Perearstikeskus 
 OÜ Osula Perearstikeskus 
 OÜ Perearst Agi Märdin 
 OÜ Perearst Helgi Luik 
 OÜ Perearst Viivika Allas 
 OÜ Võru Arst 
 Perearst Marje Toom OÜ 
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